
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPS30027/2020

Police u Valašského Meziříčí oprava zastávky

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS30027/2020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00Ostatní Ostatní náklady

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
SPS30027
/2020

Police u Valašského...

Police u Valašského Meziříčí oprava zastávky

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Police u Valašského Meziříčí oprava zastávky

SPS30027/2020 - Police u Valašského...

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

SPS30027/2020 - Police u Valašského...

Police u Valašského Meziříčí oprava zastávky

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně m3 4,500 0,00

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 4,500 0,00

3 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

ZKD 10 m

m3 67,500 0,00

4 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 4,500 0,00

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 22,500 0,00

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 4,500 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

7 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

50 mm
m2 7,380 0,00

8 K 564770111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 250 mm
m2 7,380 0,00

9 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 7,380 0,00

10 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 7,380 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 15,900 0,00

12 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 15,900 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 8,983 0,00

14 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 8,983 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

15 K 766412233
Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z 

tvrdého dřeva š do 100 mm
m2 16,685 0,00

16 M 61191178 palubky obkladové SM profil klasický 15x96mm A/B m2 16,685 0,00

17 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 21,300 0,00

18 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,050 0,00

19 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
t 0,150 0,00

20 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,150 0,00

21 K 998766192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 0,150 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

22 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 1,350 0,00

23 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 34,720 0,00

24 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 34,720 0,00

Police u Valašského Meziříčí oprava zastávky

SPS30027/2020 - Police u Valašského...

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 34,720 0,00

26 K 783118101
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 34,720 0,00

27 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 7,700 0,00

28 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 7,700 0,00

29 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 7,700 0,00

30 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 7,700 0,00

31 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 7,700 0,00

32 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 7,700 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
33 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod 8,000 0,00

34 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 8,000 0,00

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Police u Valašského Meziříčí oprava zastávky

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Police u Valašského Meziříčí oprava zastávky

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

1 K 050001000 Index dle rámcové smlouvy % 73 790,040 0,00

Police u Valašského Meziříčí oprava zastávky

Ostatní - Ostatní náklady

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 992865

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 693b3017-3b11-4ae4-979f-d2f2af7cb46f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.08.2020 11:06:00


		2020-08-04T09:07:01+0000




